UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
NUTEAD – Núcleo de Tecnologia e Educação Aberta e a Distância

Av. Gal. Carlos Cavalcanti, 4748, Sala 4 - Central de Salas de Aula- Campus Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa/PR
Telefone: (42) 3220-3250 e-mail:nutead@ead.uepg.br Site: www.ead.uepg.br

EDITAL Nº 011/20 - UEPG/NUTEAD

 SELETIVO DE TUTOR

TUTOR A DISTÂNCIA – PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA

RESULTADO FINAL

A Universidade Estadual de Ponta Grossa, através do Núcleo de Tecnologia e Educação

Aberta e a Distância, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL do

Processo Seletivo de professores, para atuação como TUTOR A DISTÂNCIA, no Curso de pós-

graduação em Gestão Pública, na modalidade a distância, ofertado pela Universidade Estadual de

Ponta Grossa, de acordo com o Edital 004/20, 007/20 e 010/20 UEPG/NUTEAD.

 1. DA CLASSIFICAÇÃO

Classificação Nomes
1º LEANDRO BAPTISTA
2º PABLO FERREIRA BIGLIA
3º MARTA CHAVES VASCONCELOS DE OLIVEIRA
4º CRISTIANE GONCALVES DE SOUZA
5º CARMEN DE FATIMA GUIMARES
6º ADILEIA RIBEIRO SANTOS
7º VANIA CRISTINA PAULUK CAVALHEIRO
8º GIOVANA DONAISE CABRAL
9º DANIELLE CRISTINA CARNEIRO

10º JOSELIA DOBRZANSKI
11º ROSMERI APARECIDA DALAZOANA GEBELUKA

2. DOS RECURSOS
2.1 O candidato terá até o dia 08 de março de 2020 para interpor recurso referente ao resultado final.

2.2 Os eventuais recursos provenientes do presente edital deverão ser protocolados por meio do

Serviço Eletrônico de Informação – SEI, no site https://sei.uepg.br/, na aba aba Protocolo Externo,

endereçados ao Núcleo de Tecnologia e Educação Aberta e a Distância – NUTEAD.

2.3 O parecer será exarado no processo que originou o recurso.

2.4 Se houver mudanças no edital do RESULTADO FINAL após recursos impetrados, o mesmo será

disponibilizado quando a análise e parecer forem definidos pela Coordenação do Curso, no endereço

eletrônico https://ead.uepg.br/site/editais.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
NUTEAD – Núcleo de Tecnologia e Educação Aberta e a Distância

Av. Gal. Carlos Cavalcanti, 4748, Sala 4 - Central de Salas de Aula- Campus Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa/PR
Telefone: (42) 3220-3250 e-mail:nutead@ead.uepg.br Site: www.ead.uepg.br

2.5 é de responsabilidade do candidato o acompanhamento do resultado do recurso impetrado por

meio do Serviço Eletrônico de Informação – SEI.

3. DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 A convocação ocorrerá por meio do site https://ead.uepg.br/site/editais, de acordo com a necessidade

do curso.

3.2 É responsabilidade do candidato o acompanhamento das informações e demais editais

disponibilizados no site referentes à seleção prevista no Edital 004/20.

3.3 Os casos omissos serão resolvidos pela Universidade Estadual de Ponta Grossa.

Ponta Grossa, 04 de março de 2020.

    Everson Augusto Krum                                  Prof. Carlos Willians Jaques Morais
Coordenação de Curso                               Coordenador Pedagógico RESTEC